Niemce, dnia 15.10.2021 r.
Nr postepowania: 1ZP.271.13.2021

WYJASNIENIA TRESCI SWZ, ZMIANA TRESCI SWZ
dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego pn. ,,Niskoemisyjna Gmina Niemce- Etap II”

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamoéwienia (dalej SWZ) Zamawiajacy — Gmina Niemce, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzeénia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 2019 ze zm.) —
dalej zwana ustawg Pzp, ponizej udziela wyjasnien:

Pytanie 1:

Zgodnie z Projektami Budowlanymi czes$¢ opraw os$wietlenia drogowego (nie do zastosowania
na przejscia dla pieszych), powinna posiada¢ barwe 5700K, wiekszo$¢ natomiast 4000K.
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o ujednolicenie barw $wiatta w stosowanych oprawach 1
akceptacje barwy 4000K dla catej inwestycji, z wylgczeniem opraw do zastosowania przy
przejsciach dla pieszych. Jest to najpowszechniej stosowana temperatura barwowa nie tylko w
Polsce, ale i na $wiecie poniewaz zapewnia one najlepsze prowadzenie wzrokowe,
przyczyniajac si¢ tym samym do zwigkszenia bezpieczenstwa w ruchu drogowym, co lezy w
interesie spotecznym i Zamawiajgcego. Barwa Zimna (5700K) powszechnie jest stosowana przy
o$wietlaniu przejé¢ dla pieszych, celem uzyskania efektu odciecia.

Odpowiedz: Zamawiajacy przychyla sie do prosby o ujednolicenie barw $wiatta na 4000K z
wylaczeniem opraw do zastosowania przy przejéciach dla pieszych.

Pytanie 2:

Zamawiajacy okresla oczekiwane ilosci opraw w udostepnionych przedmiarach, projektach
budowlanych oraz w SIWZ. Ilosci wskazane w tych dokumentach znaczgco odbiegajg od siebie.
W zwigzku z powyzszym Wykonawca prosi o doprecyzowanie ilosci opraw i ich mocy, ktére
nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ponizej przedstawia tabelg z lokalizacja oswietlenia oraz doktadng liczbg opraw
jaka nalezy przyja¢ do wyceny:

Lokalizacja oswietlenia ilo$¢ opraw
Baszki DG 6

Boduszyn 15
Jakubowice Koninskie ul .Akacjowa DG 34
106061L
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Dys, ul. Kwiatowa DG 106049L 21
Dys, ul. Malinowa DG 106073L 18
Dys, ul. Zrédlana DG 1060471 45
Dys, ul. Wawozowa DG 106056L 23
Jakubowice Koninskie- Dys ul. Lubelska 74
DP2215

Krasienin, DG 106033L 9
Krasienin, DG 106042L 18
Krasienin Kolonia, 106028L 16
Rudka Koztowiecka, 106082L 16
Stoczek Kolonia, 106084L 49
Stoczek DG 106037L 3
Niemce ul. Gteboka 12
Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze jak wynika z odpowiedzi w czesci nr 1 nalezy zastosowac shupy
stalowe ocynkowane. W dokumentacji projektowej na oswietlenie drogi gminnej nr 106061L w
m. Jakubowice Koninskie wystepujg shupy aluminiowe. Prosimy o wyjasnienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze nalezy zastosowaé w czgsci pierwszej shupy stalowe
ocynkowane.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie czy oprawy z redukcjg mocy wg odpowiedzi majg by¢ zastosowane we
wszystkich czgsciach zamowienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze redukcja mocy wymieniona w odpowiedzi z dnia
12.10.2021 ma by¢ zastosowania dla wszystkich czesci.

Pytanie 5:

Zwracam si¢ z zapytaniem odnosnie wymaganych referencji do poszczegolnych zadan. Czy
mozna tgczy¢ referencje aby ich suma wynosita wymagang kwote z SWZ?
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca powinien przedstawi¢ potwierdzenie
wykonania prac zgodnie z wykazem zamieszczonym w SWZ tj.:

Czesé nr 1:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajacego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartosci min. 900 000,00 zt brutto.

Czgs¢ nr 2:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajacego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartosci min. 200 000,00 zt brutto.

Czese nr 3:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajgcego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartosci min. 900 000,00 zt brutto.

Czesé nr 4:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajacego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartos$ci min. 300 000,00 zt brutto.

Czegsé nr 5:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajgcego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartosci min. 200 000,00 z} brutto.

Czesé nr 6:

wykonania, w okresie ostatnich 5 lat, co najmniej 1 zadania polegajacego na budowie
kablowego oswietlenia drogowego (ulicznego) LED o wartosci min. 300 000,00 zl brutto.

Przez jedno zadanie nalezy rozumie¢ zadanie $wiadczone na rzecz jednego Zleceniodawcy na

podstawie jednej umowy.

Okres wyrazony powyzej w latach (w okresie ostatnich 5 lat) liczy si¢ wstecz od dnia, w ktérym

uplywa termin sktadania ofert
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Zamawiajgcy stwierdza zgodnie z art. 137 ust. 6 p.z.p., ze zmiany tresci SWZ s3 istotne
dla sporzadzenia oferty i wymaga od wykonawcow dodatkowego czasu na zapoznanie sie ze
zmiang SWZ i przygotowaniem ofert, dlatego zamawiajacy przedtuza termin skfadania ofert o
czas niezbedny na zapoznanie sie ze zmiang SWZ i przygotowaniem oferty: Termin skfadania
ofert 21.10.2021 godz. 10:00

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamoéwienia.
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